
        

    

第第第第１５１５１５１５回桜井交流戦回桜井交流戦回桜井交流戦回桜井交流戦中止中止中止中止についてについてについてについて    

 

拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご隆昌にてご活躍のことと存じます。  

平素は様々な機会を通じ種々お世話になり、まことに有難うございます。  

またこの度は桜井交流戦にお申込み頂きありがとうございました。 

当クラブでは第１５回桜井交流戦開催に向けて準備を進めており、プログラムも

ほぼ完成しそうな状況でした。そのような中、新型コロナウィルスの感染者数が増

加してきており、近隣の地域にも緊急事態宣言が発令される状況になりました。 

このような状況になったことにより、まことに残念ですが今年も桜井交流戦を中

止するということをお知らせしなければなりません。 

桜井交流戦を楽しみにして頂いていた貴バドミントンクラブの子供さん達や保護

者の皆様にもよろしくお伝え頂ければと思います。 

来年度は開催できることを期待しております。そのときは是非ご参加のご検討を

よろしくお願いします。 

敬具  

 

桜井市バドミントン連盟 

会 長  乾 卓次 

桜井シャトルキッズ 

 桜井交流戦担当 

栗本 雅史 

 

 

ジュニアバドミントンクラブ 

代表者 各位 

２０２１年８月２日 


